UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
_________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –  Tự do – Hạnh phúc
___________________________________________________________

Số:          /GM-UBND         An Quang, ngày  14 tháng  10 năm  2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tiếp xúc, đối thoại giữa Chủ tịch UBND xã

với Nhân dân trên địa bàn xã năm 2024
_______________________________________________

 Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-UBND, ngày 03 tháng 5 năm 2024 của UBND xã

về thực hiện công tác tiếp xúc, đối thoại trực tiếp của chủ tịch UBND xã với Nhân dân

trên địa bàn xã năm 2024. UBND xã tổ chức Hội nghị với thành phần, thời gian và địa

điểm như sau:

1. Thành phần tham dự:

 * Cấp xã:

- Lãnh đạo Đảng ủy,

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

 - Thường trực UBMTTQ xã;

- Trưởng các ngành đoàn thể xã;

  - Công chức chuyên môn của xã.

 * Cấp thôn:

 - Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng, thôn phó, trưởng ban Công tác mặt trận; Trường các

chi hội đoàn thể các thôn 5 và thôn 6.

- Toàn thể nhân dân thôn 5, xã An Quang.

 2. Thời gian: Vào lúc 8h00, ngày 17/10/2024.

3. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa thôn 5, xã An Quang

Rất mong các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm

quy định để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tòng

		2024-10-14T15:15:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:34:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG<anquang@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:34:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN QUANG<anquang@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!